DANE PRACOWNIKOW

dr hab. Magdalena Szczech
magdalena.szczech@inhort.pl
46 8346751, kom. 723555022
Adiunkt

Zaktad Mikrobiologii i Ryzosfery

mgr inz. Ewelina Szczechowicz
ewelina.szczechowicz@inhort.pl

46 8345480, kom. 509 707 074
Specjalista techniczny

Zaktad Upowszechniania i Promocji

dr Wojciech Szczechura
wojciech.szczechura@inhort.pl

46 8346728

Adiunkt

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

dr hab. Teresa Szczesna

teresa.szczesna@inhort.pl

81 8862164, kom. 603183166

Profesor 10 - Kierownik

Laboratorium Badania Jakosci Produktow Pszczelich

dr inz. Joanna Szumigaj-Tarnowska
joanna.tarnowska@inhort.pl

46 8346681, 46 8334691

Adiunkt

Pracownia Uprawy Warzyw i Grzybow Jadalnych

mgr inz. Ewelina Szustakowska
ewelina.szustakowska@inhort.pl

46 8345241

Specjalista inzynieryjno-techniczny
Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci

Bozena Szwed

bozena.szwed@inhort.pl

46 8345554

Starszy specjalista techniczny

Pracownia Uprawy i Nawozenia Roslin Ozdobnych



dr inz. Justyna Szwejda-Grzybowska
justyna.grzybowska@inhort.pl

46 8345429

Adiunkt

Pracownia Przetworstwa i Oceny Jakosci Owocow i Warzyw

dr Marek Szymajda

marek.szymajda@inhort.pl

46 8345406, kom. 501622935

Adiunkt

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Sadowniczych

dr inz. Jolanta Szymczak
jolanta.szymczak@inhort.pl

46 8345378

Adiunkt

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci
Pelmomocnik ds. Systemu Zarzadzania




